
Trofeo provinciale dei 100 es A Foglio n. 1
21/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Venerdì 02/06/2006 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
1 SATINI GIOVANNI CAMILLO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:33.0
2 NALETTO MATTEO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:27.8
3 FABRIS FRANCESCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:20.5
4 CELIN LORENZO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:22.0
5 MAZZETTO GIULIANO 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:30.0

Serie n° 2 di 3
1 SORATO LORIS 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:20.0
2 PESCE NICCOLO' 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:17.1
3 PATTARO RICCARDO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:15.0
4 ZAMPIERI RICCARDO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:15.1
5 BEACCO DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.3

Serie n° 1 di 3
1 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:13.7
2 SILVESTRINI STEFANO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:10.0
3 DE NARDIS CHRISTIAN 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:08.3
4 DE LORENZI MATTIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:09.7
5 TIOZZO NICCOLO' 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:12.9
6 GRIFFONI STEFANO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:14.0

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Venerdì 02/06/2006 ore 09:35

Serie n° 3 di 3
2 FECCHIO ILARIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:38.8
3 CONTE ALICE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:33.8
4 CARLIN ALICE 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:36.1

Serie n° 2 di 3
2 SALMISTRARO SARA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:29.2
3 ZAMPESE VANESSA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:25.5
4 GARDI ELENA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.4
5 VIO BEATRICE ELISABETTA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.1

Serie n° 1 di 3
1 PICCOLO ANGELA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:21.5
2 GRASSO GIOVANNA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:15.0
3 PESCE CATERINA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:11.0
4 PAGLIARO ELEONORA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:14.0
5 PAMIO MARGAUX 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:18.0
6 REBESCO CLAUDIA 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:25.0

100 Dorso - Esordienti A M Serie Venerdì 02/06/2006 ore 09:40

Serie n° 4 di 4
2 VEGGO SCOCCO MARCO 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:33.6
3 BOBBO MATTIA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:30.8
4 CARRARO ALESSANDRO 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:33.2
5 GUOLO DARIO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:35.3

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo provinciale dei 100 es A Foglio n. 2
21/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 CERVELLIN ANDREA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:28.0
3 BEACCO DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.0
4 NALETTO MATTEO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:21.2
5 FABRIS ENRICO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:29.8

Serie n° 2 di 4
1 SCARSO CARLO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:18.9
2 DALLA VENEZIA MARCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:17.1
3 ROCCA LORENZO 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:16.3
4 VIANELLO LORENZO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:16.9
5 CACCIN MARCO 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:17.7
6 MASO MARCO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:19.7

Serie n° 1 di 4
1 PENSO RICCARDO 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:13.9
2 FAVARO GIACOMO 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:12.9
3 PAVAN THOMAS 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:10.4
4 BOTTACIN ALBERTO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:10.5
5 DEI POLI STEFANO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:13.4
6 BRUGNARO SIMONE 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.0

100 Dorso - Esordienti A F Serie Venerdì 02/06/2006 ore 09:45

Serie n° 3 di 3
1 GHEZZI MATILDE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:39.6
2 DI MARTINO CRISTINA 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:32.0
3 CONVENTI GIADA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:30.7
4 VIERO CHIARA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:31.3
5 TORTURO VALENTINA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:38.0
6 VIANELLO ELISA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:42.0

Serie n° 2 di 3
1 TOGNON MARTINA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:30.1
2 FERNANDEZ BEATRICE 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:23.0
3 PAMIO NICOLE 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:21.0
4 DE LORENZI GIULIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:21.1
5 ZARAMELLA GIULIA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:28.4
6 CALLEGARO ANNA 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:30.2

Serie n° 1 di 3
1 DALLA VENEZIA GIORGIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:20.0
2 BALLARIN ISABELLA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.4
3 SIMIONATO ELISA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:08.7
4 ANOE' VANESSA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:13.4
5 ZENNARO GRETA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:19.9
6 ZULIAN ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:20.3

100 Rana - Esordienti A M Serie Venerdì 02/06/2006 ore 09:50

Serie n° 3 di 3
1 PAPA FILIPPO 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:52.4
2 CHIOCCHETTI FRANCESCO 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:35.5
3 STRATIMIROVICH ALVISE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.8
4 TISATO RICCARDO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:34.9
5 GENOVESI MATTEO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.8

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo provinciale dei 100 es A Foglio n. 3
21/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 MASO MARCO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:31.9
2 BISON ANDREA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.8
3 BERTO LORENZO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:29.0
4 ZUCCON MATTEO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.4
5 BORA MARCO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:31.0

Serie n° 1 di 3
1 CERATO ALBERTO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:27.5
2 SCAFURI CARLO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:20.6
3 BOZZATO ELIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:14.7
4 SCHIRINZI MATTEO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:19.5
5 BERNARDI MICHAEL 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:26.9
6 VALANDRO LUCA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:28.6

100 Rana - Esordienti A F Serie Venerdì 02/06/2006 ore 09:55

Serie n° 5 di 5
2 ZARI FEDERICA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:52.3
3 MAZZETTO GIADA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:49.5
4 VIANELLO ELISA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:50.6
5 FRANCESCHINI CLAUDIA 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:01.0

Serie n° 4 di 5
1 PENAZZATO NICOLE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:49.0
2 MANCINO SARA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:44.6
3 PELLEGRINI GLORIA 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:43.4
4 MASELLI ANITA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:43.9
5 ZAMPESE VANESSA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:45.1

Serie n° 3 di 5
1 GALLO SARA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:42.0
2 TORTURO VALENTINA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:39.4
3 GENTILE MARTINA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:38.4
4 CAMPELLO ALICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:38.6
5 CAJANI ANNA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.1
6 CALZAVARA GIORGIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:43.0

Serie n° 2 di 5
1 CALICCHIA GIULIA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:37.7
2 RICCIARDI BEATRICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:35.0
3 NOVENTA ELEONORA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.6
4 BEGHELDO GIORGIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:30.7
5 PAMIO MARGAUX 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:36.0
6 PAMIO DENISE 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:38.0

Serie n° 1 di 5
1 ALBERTINI FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:27.6
2 CECCHINATO SARA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:27.0
3 SCARPA JESSICA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:21.2
4 PAMIO NICOLE 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:26.9
5 FALESCHINI ELEONORA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:27.5
6 PALLARO GIOIA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo provinciale dei 100 es A Foglio n. 4
21/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Venerdì 02/06/2006 ore 10:00

Serie n° 6 di 6
2 VALANDRO LUCA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:20.0
3 CARRARO ALESSANDRO 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:17.4
4 ZENNARO NICOLO' 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:19.0
5 PAPA FILIPPO 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:34.3

Serie n° 5 di 6
2 PIROLO CHRISTIAN 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:15.6
3 CAZZIN NICOLO' 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:14.0
4 STRATIMIROVICH ALVISE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.4
5 MAZZETTO GIULIANO 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:15.7

Serie n° 4 di 6
1 VEGGO SCOCCO MARCO 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:13.0
2 ROCCA LORENZO 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:11.5
3 SCATTO ENRICO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:10.6
4 CERVELLIN ANDREA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:11.4
5 BERTO LORENZO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:12.0
6 FABRIS ENRICO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:13.2

Serie n° 3 di 6
1 ZAMPIERI RICCARDO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:09.8
2 GUOLO DARIO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:08.9
3 SCARSO CARLO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:08.0
4 PATTARO RICCARDO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:08.4
5 BORA MARCO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:09.0
6 CELIN LORENZO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:10.0

Serie n° 2 di 6
1 CERATO ALBERTO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:06.6
2 FAVARO GIACOMO 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:05.4
3 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:04.1
4 SORATO LORIS 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:04.8
5 TIOZZO NICCOLO' 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:06.2
6 TISATO RICCARDO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:08.0

Serie n° 1 di 6
1 DEI POLI STEFANO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:03.6
2 DE NARDIS CHRISTIAN 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.5
3 SILVESTRINI STEFANO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.0
4 BOZZATO ELIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:00.1
5 BOTTACIN ALBERTO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:02.6
6 DALLA VENEZIA MARCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:03.8

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Venerdì 02/06/2006 ore 10:05

Serie n° 6 di 6
1 FRANCESCHINI CLAUDIA 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:27.9
2 GALLO SARA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:25.0
3 ZARAMELLA GIULIA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:22.8
4 ZARI FEDERICA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:24.8
5 CALZAVARA GIORGIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:27.1

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo provinciale dei 100 es A Foglio n. 5
21/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

1 PELLEGRINI GLORIA 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:21.8
2 CONTE ALICE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:20.0
3 MANCINO SARA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:19.5
4 CALLEGARO ANNA 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:19.5
5 MAZZETTO GIADA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:21.1
6 FECCHIO ILARIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:22.8

Serie n° 4 di 6
1 GHEZZI MATILDE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:18.7
2 DE LORENZI GIULIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:18.0
3 CALICCHIA GIULIA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:16.2
4 VIERO CHIARA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:17.4
5 PENAZZATO NICOLE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:18.2
6 MASELLI ANITA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:19.2

Serie n° 3 di 6
1 VIO BEATRICE ELISABETTA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.6
2 CONVENTI GIADA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:14.5
3 DALLA VENEZIA GIORGIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:13.4
4 CARLIN ALICE 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:13.4
5 FERNANDEZ BEATRICE 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:15.2
6 PICCOLO ANGELA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.0

Serie n° 2 di 6
1 GARDI ELENA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:12.5
2 TOLDO GIADA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:10.6
3 ZENNARO GRETA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:09.0
4 BERTOLINI ELEONORA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:10.0
5 FALESCHINI ELEONORA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:12.2
6 REBESCO CLAUDIA 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:12.6

Serie n° 1 di 6
1 GRASSO GIOVANNA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:07.3
2 ALBERTINI FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:05.8
3 PESCE CATERINA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.2
4 PAGLIARO ELEONORA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:05.7
5 BALLARIN ISABELLA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.3
6 ZULIAN ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:08.5

200 Misti - Esordienti A M Serie Venerdì 02/06/2006 ore 10:10

Serie n° 3 di 3
2 BOBBO MATTIA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:11.4
3 ZUCCON MATTEO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:55.2
4 BERNARDI MICHAEL 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:58.0

Serie n° 2 di 3
2 CHIOCCHETTI FRANCESCO 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:52.1
3 PESCE NICCOLO' 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:45.3
4 SCAFURI CARLO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:45.5
5 BISON ANDREA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:52.6

Serie n° 1 di 3
1 PENSO RICCARDO 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:41.7
2 DE LORENZI MATTIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:36.0
3 SCHIRINZI MATTEO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:30.9
4 PAVAN THOMAS 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:35.9
5 GRIFFONI STEFANO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:39.4
6 VIANELLO LORENZO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:44.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo provinciale dei 100 es A Foglio n. 6
21/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A F Serie Venerdì 02/06/2006 ore 10:10

Serie n° 2 di 2
1 TOGNON MARTINA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:10.0
2 BEGHELDO GIORGIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:02.8
3 NOVENTA ELEONORA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:50.5
4 SALMISTRARO SARA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:50.7
5 PALLARO GIOIA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:07.4

Serie n° 1 di 2
1 TOLDO GIADA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:50.5
2 ANOE' VANESSA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:45.0
3 SIMIONATO ELISA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:40.7
4 SCARPA JESSICA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:43.4
5 CECCHINATO SARA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:47.2

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Venerdì 02/06/2006 ore 10:15

Serie n° 1 di 1
1 ZAMPIERI, VIANELLO, MASO, CERATO  S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:04.7
2 SCHIRINZI, TISATO, DEI POLI, PATTARO  ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:59.0
3 SCAFURI, SILVESTRINI, PAVAN, DE NARDIS A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:52.9
4 BOZZATO, SCARSO, GUOLO, DE LORENZI  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:57.0
5 GRIFFONI, BORA, CELIN, BOTTACIN  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:00.0
6 SORATO, CACCIN, PESCE, FAVARO  ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:05.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F Serie Venerdì 02/06/2006 ore 10:20

Serie n° 1 di 1
1 CONVENTI, ZAMPESE, BEGHELDO, TOGNON S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:12.0
2 REBESCO, CECCHINATO, ANOE', BERTOLINI MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:07.0
3 ZENNARO, GRASSO, SIMIONATO, PESCE  ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:57.0
4 DALLA VENEZIA, NOVENTA, SALMISTRARO, FALESCHINI A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:04.5
5 ALBERTINI, TOLDO, PENAZZATO, ZULIAN  CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:08.5
6 CALICCHIA, CONTE, GALLO, CARLIN  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:16.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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